АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17. 01. 2025 г. №05

д.Саморядово

   Об  утверждении  Соглашения   о  передаче

полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального     финансового     контроля

         В соответствии с п.2  ст.31   Устава муниципального образования

«Саморядовский сельсовет»  Большесолдатского района Курской области

Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Заключить Соглашение  о передаче администрацией Саморядовского

сельсовета  Большесолдатского района  Администрации Большесолдатского

района Курской области  полномочий по осуществлению  внутреннего

муниципального финансового контроля, внутреннего  муниципального

финансового аудита, а так же контроля  в сфере закупок, проведение

Анализа. (Соглашение прилагается).

   2.Постановление вступает в силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

   3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Главы Саморядовского сельсовета

    Большесолдатского района                                                С.И.Воронцов